
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 26 we Wrocławiu 

      54-104 Wrocław, ul. Suwalska 5 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 5/2022-2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 26 we Wrocławiu 

z dnia 15.09.2022r 
 

W sprawie uchwalenia Programu Wychowawczo – Profilaktycznego  

na rok 2022/2023 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt.1 Ustawy Prawo Oświatowe uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Rodziców uchwala Program Wychowawczo – Profilaktyczny Szkoły Podstawowej 

nr 26 we Wrocławiu na rok 2022/2023 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


